Nombre

AMARO DA SILVEIRA RODRIGUEZ, RODRIGO MARTIN

BACHINO IRIGOYEN, PAULA
BARIDON CHARBONNIER, MARIA VICTORIA
BARRAGAN MANRIQUE, MARIA GIMENA
BARRETO PAREDES, JOAQUIN ALEJANDRO
BIONDA REY, DIANA ANTONELLA
CABEZA RODRIGUEZ, MARIANO
CABRERA BENVENUTO, YGNACIO JESUS
CABRERA BENVENUTO, YGNACIO JESUS
CABRERA CAMPOS, FRANCO SEBASTIAN
CARRARA GAETA, FEDERICO

CASAS LEDESMA, NAHUEL

CASTRO FERA, FABIAN ALEJANDRO
CASTRO FERA, FABIAN ALEJANDRO
CORNELLI BOLOGNA, MARIA EMILIA
COTELO TALENTO, EMILIA ALEJANDRA
DIGHIERO CRUZ, NATASHA

DOMINGUEZ CASTRO, SHARON FABIANA
DOS SANTOS SOSA, VICTORIA CAROLINA
FAGUNDEZ LEAL, MELANY THAIS
FERNANDEZ CASANOVA, MELINA MALEN
GARCIA PAZ, BORIS DAMIAN

GARCIA PAZ, BORIS DAMIAN

GONZALEZ CABRERA, LAURA CAROLINA
GONZALEZ COORE, FLORENCIA
GONZALEZ GIL, ANA PAULA

GONZALEZ ORDIERES, GUSTAVO IGNACIO
GUTIERREZ CIGANDA, MARTINA

KRAJCI IGLESIAS, ERIKA PAULA

LEITE EGUILLOR, BRUNO

LUCAS ALVAREZ, DIEGO ANDRES

LUSICH RODRIGUEZ, EMILY YASMIN
MARTINEZ FALIU, ROMINA

MARTINEZ GAMBA, SANTIAGO NICOLAS
MESTRE GOMEZ, LUCAS MIGUEL

MILANS SEQUEIRA, GONZALO

MILLAN NIKITCHUK, ALDANA

MOLINARI CERVIERI, MARIA VICTORIA
OTERO OCAMPO, DAYANA SHELSYANN
OTERO ROMAN, ESTEFANIA

PRECCIOZZI GARCIA, ALDO GUSTAVO
PRESEDO CARLUCCIO, LUCIA

RAMOS COELHO, LUCIA VANNINA
RODRIGUEZ PAYQUE, BRUNO ISMAEL
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FLORENCIA MARIA
SANTOS DIAZ, NESTOR FABIAN

SANTOS FERRARI, ANGIE BELEN
SANTOS QUINTANA, CAMILA

SCAMPINI QUINTERO, NAZARET
SILVEIRA COTA, IVAN MARTIN

SILVEIRA COTA, IVAN MARTIN

SORNORA PINTOS, CATALINA

TORT CANTERO, FRANCES CAMILLE

CodMat Materia

PA135
PA137
PA138
PAO51
PA120
PA101
PA101
P1076

PI071

PA132
PA118
PA135
PAO41
PA119
PA135
PA130
PA101
PA135
PV052
PA123
PV052
PA118
PA132
P1076

PA135
P1076

PA101
PA118
PA041
PA101
PAO41
PA130
PA101
PV052
PA118
PV052
PA135
PA135
PA122
PI076

PA135
PA134
P1076

PA132
PA135
PA118
PA119
PAO41
PA138
PA101
PAO035
PA135
PV048

PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC.CURR.
PRAC.CURR.
PRAC. CURR.
PRAC.CURR.
PRAC.CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC.CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC.CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC.CURR.
PRAC. CURR.
PRAC.CURR.
PRAC.CURR.
PRAC.CURR.
PRAC. CURR.
PRAC.CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.
PRAC.CURR.
PRAC.CURR.
PRAC.CURR.
PRAC.CURR.
PRAC. CURR.
PRAC. CURR.

EXTENSION-BIOCASAVA: CONSTRUCCION CON TIERRA DE CASAVALLE A COLOLO
INVESTIGACION-ARQUITECTAS DEL URUGUAY: UN ATLAS COLECTIVO
INVESTIGACION-ARTES APLICADAS A LA ARQUITECTURA CON VALOR PATRIMONIAL
INVESTIGACION-OBSERVATORIO DE CONFLICTOS TERRITORIALES
INVESTIGACION-INSTALACION DE ABAST. DE AGUA POTABLE EN EDIFICIOS
INVESTIGACION-PROYECTO I+D FABRICANDO MUNDOS.
INVESTIGACION-PROYECTO I+D FABRICANDO MUNDOS.

EXTENSION-PATROCINIO DE PROYECTOS EN PROGRAMAS ANDE Y ANII
INVESTIGACION-IDENTIDAD VISUAL EN LA FORMACION DE DISENO INDUSTRIAL
EXTENSION-CONSULTORIO DE ATENCION A LA VIVIENDA Y EL HABITAT
INVESTIGACION-TRAMAS FRAGMENTADAS

EXTENSION-BIOCASAVA: CONSTRUCCION CON TIERRA DE CASAVALLE A COLOLO
INVESTIGACION - ANALISIS DEL DESEMPENO HIGROTERMICO DE CONSTRUCCIONES
EXTENSION-COMPUESTOS MADERA-HORMIGON PARA LA FABRICACION DE PLACAS
EXTENSION-BIOCASAVA: CONSTRUCCION CON TIERRA DE CASAVALLE A COLOLO
INVESTIGACION-VIVIENDA, COMUNES Y CUIDADOS.

INVESTIGACION-PROYECTO I+D FABRICANDO MUNDOS.

EXTENSION-BIOCASAVA: CONSTRUCCION CON TIERRA DE CASAVALLE A COLOLO
INVESTIGACION-DISENO EN DIALOGO: SISTEMAT. DE FADU EN CASAVALLE

DE INVESTIGACION-ESCUELAS ABIERTAS AL TERRITORIO

INVESTIGACION-DISERO EN DIALOGO: SISTEMAT. DE FADU EN CASAVALLE
INVESTIGACION-TRAMAS FRAGMENTADAS

EXTENSION-CONSULTORIO DE ATENCION A LA VIVIENDA Y EL HABITAT
EXTENSION-PATROCINIO DE PROYECTOS EN PROGRAMAS ANDE Y ANII
EXTENSION-BIOCASAVA: CONSTRUCCION CON TIERRA DE CASAVALLE A COLOLO
EXTENSION-PATROCINIO DE PROYECTOS EN PROGRAMAS ANDE Y ANII
INVESTIGACION-PROYECTO I+D FABRICANDO MUNDOS.

INVESTIGACION-TRAMAS FRAGMENTADAS

INVESTIGACION - ANALISIS DEL DESEMPERNO HIGROTERMICO DE CONSTRUCCIONES
INVESTIGACION-PROYECTO I+D FABRICANDO MUNDOS.

INVESTIGACION - ANALISIS DEL DESEMPENO HIGROTERMICO DE CONSTRUCCIONES
INVESTIGACION-VIVIENDA, COMUNES Y CUIDADOS.

INVESTIGACION-PROYECTO I+D FABRICANDO MUNDOS.

INVESTIGACION-DISERO EN DIALOGO: SISTEMAT. DE FADU EN CASAVALLE
INVESTIGACION-TRAMAS FRAGMENTADAS

INVESTIGACION-DISERO EN DIALOGO: SISTEMAT. DE FADU EN CASAVALLE
EXTENSION-BIOCASAVA: CONSTRUCCION CON TIERRA DE CASAVALLE A COLOLO
EXTENSION-BIOCASAVA: CONSTRUCCION CON TIERRA DE CASAVALLE A COLOLO
INVESTIGACION-MONITOREO Y EVAL. COMPARADA DE MICROCLIMAS URBANOS
EXTENSION-PATROCINIO DE PROYECTOS EN PROGRAMAS ANDE Y ANII
EXTENSION-BIOCASAVA: CONSTRUCCION CON TIERRA DE CASAVALLE A COLOLO
EXTENSION-EMERGENCIA SANITARIA

EXTENSION-PATROCINIO DE PROYECTOS EN PROGRAMAS ANDE Y ANII
EXTENSION-CONSULTORIO DE ATENCION A LA VIVIENDA Y EL HABITAT
EXTENSION-BIOCASAVA: CONSTRUCCION CON TIERRA DE CASAVALLE A COLOLO
INVESTIGACION-TRAMAS FRAGMENTADAS

EXTENSION-COMPUESTOS MADERA-HORMIGON PARA LA FABRICACION DE PLACAS
INVESTIGACION - ANALISIS DEL DESEMPERNO HIGROTERMICO DE CONSTRUCCIONES
INVESTIGACION-ARTES APLICADAS A LA ARQUITECTURA CON VALOR PATRIMONIAL
INVESTIGACION-PROYECTO I+D FABRICANDO MUNDOS.

INVESTIGACION - MATEMATICA INTERFASE DISENO-MATERIALIZA
EXTENSION-BIOCASAVA: CONSTRUCCION CON TIERRA DE CASAVALLE A COLOLO
INVESTIGACION-PERSONAJES

Horario
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